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Protokół nr 6/24 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów  

Rady Miejskiej w Mosinie, 

które odbyło się w dniu 29 sierpnia 2024 r., 

w Sali Reprezentacyjnej Mosińskiego Ośrodka Kultury, ul. Dworcowa 4 

Posiedzenie otworzyła o godz. 15:02 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Wiesława 

Mania. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Budżetu i Finansów oraz goście, zgodnie 

z listami obecności, które znajdują się w materiałach komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA: 

Prowadząca obrady Wiesława Mania wskazała, że tematem posiedzenia Komisji Budżetu i 

Finansów jest zaopiniowanie przedłożonych uchwał. Jednocześnie wskazała, że z uwagi na 

planowaną na godzinę 18.00 sesję Rady Miejskiej w Mosinie, w przypadku konieczności 

dalszego procedowania uchwał zostaną one omówione podczas sesji Rady Miejskiej w 

Mosinie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Ziemowit Maląg odniósł się do wypowiedzi 

Przewodniczącej Komisji Budżetu i Finansów Wiesławy Mani.  

Skarbnik Gminy Mosina Justyna Kaczmarczyk przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 wraz z autopoprawką. Wyżej wymieniony projekt 

uchwały znajduje się w materiałach komisji. W trakcie swojego wystąpienia między innymi 

przedstawiła informacje odnośnie wprowadzonych zmian po stronie dochodów. Następnie 

odnosząc się do zmian po stronie wydatków między innymi przedstawiła informacje 

na temat wprowadzonych zmian w zakresie załącznika inwestycyjnego oraz w zakresie 

wydatków bieżących. Jednocześnie udzieliła odpowiedzi na pytanie dotyczące wskazania, 

czy w odniesieniu do obowiązującej uchwały budżetowej zmianie uległa numeracja 

załącznika inwestycyjnego. Podczas tego wystąpienia Komisja Budżetu i Finansów wraz 

z gośćmi podjęła dyskusję, w trakcie której poruszono między innymi następujące tematy: 

− zmiany planu wydatków inwestycyjnych w zakresie zadania ujętego w Dziale 600 

Transport i Łączność dotyczącego projektu i wykonania połączenia ul. Budzyńskiej 

w Mosinie z ul. Konopnickiej w zakresie drogi gminnej; 

− prośby odnośnie oznaczania innym kolorem zmian wprowadzonych w załączniku 

inwestycyjnym;  

− zmiany planu wydatków inwestycyjnych w zakresie zadania ujętego w Dziale 600 

dotyczącego koncepcji drogowej dla wsi Czapury i Wiórek oraz realizacji tego zadania; 

− wydatków inwestycyjnych realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Babki, Kubalin, Głuszyna Leśna w zakresie wprowadzenia zadania dotyczącego 

modernizacji boiska sportowego Orlik oraz uzbrojenia terenu w media; 

− zmiany planu wydatków inwestycyjnych realizowanych w ramach dodatkowego 

funduszu jednostek pomocniczych dotyczącego zagospodarowania terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Krośnie; 
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− zwiększenia się wydatków bieżących w Dziale 600 o kwotę 2 000,00 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne dla inspektora 

nadzoru przy realizacji zadania równania dróg; 

− zwiększenia się wydatków bieżących w Dziale 600 o kwotę 26 000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na opłacenie licencji dotyczącej systemu zarządzania TAGami 

FFC, zrealizowanych w ramach dofinansowania projektu „Rozwój elektronicznych 

usług publicznych w Gminach Luboń, Mosina i Włoszakowice” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020; 

− ujęcia wydatków przeznaczonych na opracowanie studium wykonalności na zadanie 

„Dostosowanie Szkoły Podstawowej Nr 2 w Mosinie i Szkoły Podstawowej w Krośnie 

do osób ze specjalnymi potrzebami” w Dziale 750 Administracja Publiczna i dalszych 

planów w zakresie sposobu ujęcia tych wydatków w budżecie Gminy Mosina; 

− przyczyn późnego terminu przekazania radnym Rady Miejskiej w Mosinie projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 oraz projektu uchwały 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2024-2034. 

W trakcie tej dyskusji, do posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów dołączył radny Ryszard 

Rybicki, tak więc odtąd w dalszym ciągu posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady 

Miejskiej w Mosinie udział brało 12 jej członków. 

Udział w dyskusji wzięli: prowadząca obrady Wiesława Mania, Skarbnik Gminy Mosina 

Justyna Kaczmarczyk, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst, radny Adam 

Monikowski, radny Artur Silski, Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak, radna Elżbieta 

Jarecka oraz radny Łukasz Grzybak. Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielili: 

Skarbnik Gminy Mosina Justyna Kaczmarczyk, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam 

Ejchorst oraz Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak. 

Następnie Skarbnik Gminy Mosina Justyna Kaczmarczyk przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2024-2034. 

Wyżej wymieniony projekt uchwały znajduje się w materiałach komisji. W trakcie swojego 

wystąpienia przedstawiła informacje odnośnie wprowadzonych zmian. Jednocześnie 

przedstawiła autopoprawkę w zakresie nazwy zadania numer 13.2.79 ujętego w załączniku 

nr 2 do omawianego projektu uchwały . 

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła: 

− 7 głosami „za”, przy 5 głosach „wstrzymujących się” - wniosek nr 1 w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2024 wraz z autopoprawką; 

− 7 głosami „za”, przy 5 głosach „wstrzymujących się” - wniosek nr 2 w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2024-2034 wraz z autopoprawką. 

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ BUDŻETU I FINANSÓW: 

1. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2024 wraz z autopoprawką. 
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2. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2024-2034 wraz z autopoprawką. 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16:21. 

protokołowała przewodniczyła 

(-) Anita Ćwiklińska (-) Wiesława Mania  


